平成 25 年 4 月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社 東京都民銀行

代表者名 取締役頭取 柿﨑 昭裕

(コード番号 8339 東証第一部)

問合せ先 取締役執行役員

経営企画部長 石塚 康雄

（TEL 03-3582-8251）

平成 25 年 3 月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 24 年 11 月 9 日に公表しました平成 25 年 3 月期通期（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月

31 日）の業績予想を下記の通り修正しましたので、お知らせいたします。

１．平成 25 年 3 月期通期業績予想の修正

（１）連結                                             （単位：百万円）

 経常収益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 47,500 2,200 1,400 36 円 11 銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 46,900 3,200 2,500 66 円 48 銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △600 1,000 1,100 －

増 減 率 （ ％ ） △1.3％ 45.5％ 78.6％ －

(ご参考)前期実績（平成 24 年 3月期） 49,277 △2,665 △3,304 △85 円 25 銭

（２）個別                                （単位：百万円）

 経常収益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 46,500 1,500 1,000 25 円 77 銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 45,900 2,400 2,000 53 円 59 銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △600 900 1,000 －

増 減 率 （ ％ ） △1.3％ 60.0％ 100.0％ －

(ご参考)前期実績（平成 24 年 3月期） 48,318 △3,467 △3,720 △95 円 90 銭

２．修正の理由

平成 25 年 3 月期の業績につきましては、為替相場の動向や金融市況の改善により経常利益及び

当期純利益が前回予想を上回る見込みとなりましたので、業績予想を修正するものであります。

なお、連結につきましては、主に個別（単体）の理由によるものであります。

上記予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含

んでおります。実際の業績等は、業況の変化等により、本予想数値と異なる場合があります。

３．配当について

配当金につきましては、当初発表通り期末１株当たり 15 円（年間配当金 1 株当たり 15 円）を予定し

ております。

（ご参考）

平成 25 年 3 月期通期の業績予想修正の概要（単位：億円）

※正・負符号は利益に対する向きを表し、単位未満を切り捨て表示しております。

1．個別（単体）

 前回

発表予想

今回

修正予想

比較

コア業務粗利益 379 367 △12

 資金利益 306 306 0

 非金利収支 73 61 △12

  うち為替ヘッジ損益 (5) (△3) (△8)

経費 △304 △302 2

コア業務純益 75 64 △11

実質業務純益 90 82 △8

 与信費用 △55 △64 △9

 債券株式関係損益 7 22 15

 その他 △12 1 13

  うち為替デリバティブ関連費用 (5) (18) (13)

経常利益 15 24 9

税金等 △5 △3 2

当期純利益 10 20 10

実質与信費用
（与信費用+為替デリバティブ関連費用） △50

△45

5

2．連結

 前回

発表予想

今回

修正予想

比較

経常利益 22 32 10

当期純利益 14 25 11

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

東京都民銀行 経営企画部広報室 TEL 03-3505-2155